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MEDITERRANEAN EXPORT IMPORTS ALBANIA
NIPT L02415007U
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

D> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 226,469,962 | 40,634,409

» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 38,595,300 5,422,977

P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 6,232,782 1,285,901

P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 200,000 0

» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -185,706,037 | -35,065,080
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -182,421,748| -33,655,376
2 Té tjera shpenzime -3,284,289| -1,409,704

» [Shpenzime té personelit -7,425,992 -1,854,236
1_Paga dhe shpérblime -6,363,318 -1,588,891
2_Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vecmas -1,062,674 -265,345

nga shpenzimet pér pensionet)

P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -2,114,115 -216,750

» |Shpenzime té tjera nga pjesmarrjet per aktivet afatgjata materiale

P |Té ardhura té tjera 0 0

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0

aktive afatshkurtra

» [Shpenzime financiare -5,266,762 -2,318,301

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas
1 shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) SIAEEASG: " | SE RSN
2 Shpenzime té tjera financiare,taksa vendore -101,000 -111,320
3 SHERBIME BANKARE -228,783 -77,526
3 Shpenzime te zbritshme -747,502 0
4 Shpenzime geraje -2,343,487 0

P [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet / 0 0

P |Fitimi/Humbja O/ 70,985,138

» |Fitimi/Humbja para tatimit >/ o/ 71,732,640 7,888,920

3 =/

P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin VAR -10,759,896 -1,183,338
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin /& sgs'fci a/ 10,759,896 1,183,338
2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré /S8 N/ 0 0
3 _Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve VAT AV 0 0

wl >/ )

P |Fitimi/Humbja e vitit A | 60,225,242 6,705,582

— o =
P [Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
P> |Fitimi/Humbija e vitit 60,225,242 6,705,582
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X 0

P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0

P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 60,225,242 6,705,582

P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X

Pronarét e njésisé ekonomike mémé





